АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2021                                                                                                    № 9
с.Воя

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального
образования Войское сельское поселение Пижанский  район Кировская

область, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

руководствуясь постановлением администрации Войского сельского

поселения Пижанского района Кировской области от 26.02.2021 № 5 «Об

утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской

области, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим

специальный налоговый режим», на основании Устава муниципального

образования Войское сельское поселение Пижанского района  Кировской

области, администрация Войского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального

образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской

области, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а так же физическим лицам, применяющим

специальный налоговый режим (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации
Войского сельского поселения Л.А. Ермакова
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

СОГЛАСОВАНО:

Разослать: дело, отдел по имуществу

Приложение № 1

ФОРМА
перечня муниципального имущества муниципального образования Войское сельское поселение Кировской

области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование  субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также для физических лиц, применяющих специальный налоговый режим

№
п/п

Адрес
(местоположен
ие) объекта
<1>

Вид объекта
недвижимости;
тип движимого
имущества <2>

Наименовани
е объекта
учета <3>

Сведения о недвижимом имуществе
Основная характеристика объекта недвижимости <4>
Тип (площадь - для земельных участков,
зданий, помещений; протяженность,
объем, площадь, глубина залегания -
для сооружений; протяженность, объем,
площадь, глубина залегания согласно
проектной документации - для объектов
незавершенного строительства)

Фактическое
значение/Проекти
руемое значение
(для объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади -  кв.
м; для
протяженности - м;
для глубины
залегания - м; для
объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7
1 Кировская

область,
Пижанский р-н,
с Казаково, ул

Мира, д 1

здание здание
администраци
и с.Казаково

718 кв.м - -

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Кадастровый номер <5> Техническое

состояние объекта
недвижимости<6>

Категория
земель
<7>

Вид
разрешенного
использования
<8>

Номер Тип (кадастровый,
условный,
устаревший)

Государственный
регистрационный
знак (при наличии)

Марка,
модель

Год
выпуска

Состав
(принадлежнос-
ти) имущества
<9>

8 9 10 11 12 13 14 15 16
43:26:3
60301:

432

кадастровый - объект
образован
ия науки

и
здравоохр

анения

- - - - -

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество
Для договоров аренды и безвозмездного
пользования

Наименование
правообладателя
<11>

Наличие
ограниченного
вещного права
на имущество
<12>

ИНН
правообладателя
<13>

Контактный
номер
телефона <14>

Адрес
электронной
почты <15>Наличие права

аренды или права
безвозмездного
пользования на
имущество  <10>

Дата окончания
срока действия
договора (при
наличии)

17 18 19 20 21 22 23
- - Администрация

Войского с/п
- 4325002833 88335560166 admvoya@mail.ru

mailto:admvoya@mail.ru